
UCHWALA NR XXXV11I/250/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 13 grudnia 20 13 L 

w sprawiew dokonani. zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 L , poz. 
594 z póżn. zm.) oraz art. 211 , art . 212, art. 214, art . 215 , art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 L , poz. 885 z póżn . zm.)Rada 
Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ I. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 L zgodnie z załącznikiem Nr I i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § I wynosi: 

I) Dochody w łącznej kwocie 29.324.261.04 zl, z tego : 

a) bieżące w kwocie 27.934.961,04 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.389.300,00 zł 

2) Wydatki w łącznej kwocie 31.499.749.85 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.427.606,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.072.143,00 zł. 

§ 3. I. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 

2.1 75.488,81 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 353 .600,00 zł, 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.102.780,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 7 19. 108,81 zł. 

2. Ustala s ię łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.121.888,81 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 3.946.400 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2013 rok, które po zmianach wynoszą 6.072.143 ,00 
zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Miasta. 


§ 6. I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 


2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskie' 

Wa l 

Id : 3 19BCBA8-6BEC-45 BD-BBCF-4EEEF07C523 E. Podpisany Strona I 

http:31.499.749.85
http:29.324.261.04


Załącznik Nr I do Uchwały Nr XXXVI Il/250120tJ 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 13 grudnia 20 I 3 r. 

ZESTAWIEN IE ZM IAN DOCHODÓW BUDŻETU M IASTA MAKÓW MAZOW IECK I NA 20 13 r. 

Dziul Rozdzia l § Treść Przed zmi aną Zmiana Po zmianie 

758 RÓŻne rozliczenia 7564734,00 22654,00 7587388,00 

7580 1 
Część ośw ia towa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnelo:o 

6605884,00 22 654.00 6628538,00 

2920 Subwencje ogólne z budże t u państwa 6605 884,00 22654,00 6628538,00 

Razem: 29301 607,04 22654,00 29324261,04 

Id: 3 19BCBA8-6BEC-45BD-BIlCF-4EEEF07C523E. Podpisany Slrona I 



Za łącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVllł/250/20 ł 3 

Rady Miej skiej w Makowie Mazow ieck im 

z dnia 13 grudnia 201 3 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r, 

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmia ni e 

400 
Wytwarzanie I zaopatrywanie w ene rg i ę e l ek tryczn ą, gaz 
I wode 500000,00 - 250 000,00 250 000,00 

4000 1 Dostarczanie ciepła 500000,00 - 250 000,00 250000,00 

60 10 

Wydatki na zakup i objęc i e akcj i, wn iesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupe ł nienie funduszy 
statutowych banków pa.islwowych i innych instytucji 
finan sowych 

250000,00 - 250 000,00 0,00 

Razem: 3 \ 749749,85 - 250 000,00 3 \ 499749,85 

Id: 3 19\3CBA8-6BEC-45IlD-IlIlCF-4EEEF07C523E. Podpisany St rona I 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII /2S0/20 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 13 gn,dnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 r . 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

I 2 ) , 

Przychody ogólem: 6121888,81 

I. Wolncśrodki, o których mowa w art. 2 17 ust.2 pkt 6 ustawy 950 719 108,8 1 

2. 
Przychody ze splat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

95 1 100000,00 

3. 
Przyc hody z zac i ągniętych pożyczek i kredytów na rynk u 
krajowym 

952 5302780,00 

Rozchody ogólem: 3946400,00 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3946400,00 

Id: 319I3CI3A8-6I3EC-45I3D-BBCF-4EEE F07C523E. Podp;sany Strona I 



Za łącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII1250120 13 

Rady Miej skiej w Makowie Mazow ieckim 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 r, 

Dział Rozdział § 

ISO 

150 11 

6639 

400 

40001 

60 10 

6050 

600 

60016 

6050 

700 

70095 

6050 

Treść Przed zmianą Zmiana 

Przelwórslwo przemys ł owe 1 905,00 0,00 

Rozwój przedsięb iorczości 1 905.00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inweslycje i :zakupy inwestycyjne realizowane na podstaw ie 1905,00 0,00 
porozumień (um6w) między jednostkami samor,l.ądu terytorialnego 

Przyspieszen ie wzrostu konkurencyjnośc i wojewódzIwa 
mazowieckiego, przez budowanie spoleczeństwa infonnacyjnego 1 905,00 0,00
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zi ntegrowanych 
baz wiedzv o Mazowszu 

Wytwarzanie I zaopatrywa nie w energię cleklryczll ą, gaz I wodę 500000,00 -2S0 000,00 

Dostarczanie c iepł a 500 000,00 - 250 000,00 

Wydatki na zakup i objęcie akcji , wniesienie wk ł adów do spółek 
praWD handlowego oraz na uzupelnienie funduszy statutowych 250000,00 - 250 000,00 
banków pańs Iwowych i innych instytucji finansowych 

Wydatk i na zakup i objęc i e udzialów w spółce Przeds i ębiors t wo 250000,00 - 250 000,00 
Energetyki C ieplnej Sp. z 0 .0. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000,00 0,00 

Budowa miejskiej sieci c ieplown iczej na odcinku od ul. Gen. 
250000,00 0,00 

Pułaskiego do ul. SI. Moniuszk i 

Transport I ł ączność 3466500,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 3466500,00 0,00 

Wydatki inwcslycyjne jednostck budżetowych 3466 500,00 0,00 

Budowa c i ągu pieszo-rowerowego w ulicy Polnej 100 000,00 0,00 

Przebudowa ulic na Os. GlL3nka wraz z montażem separatora 
2083000,00 0,00

w ulicy spon owej - ciap I 

Przebudowa ulic na Os. G rtan ka wraz z montażem sepanaora 
230000,00 0,00

w ulicy Sportowej - etap II - ulica Wierzbowa 

Przebudowa ulic na Os. Królów Polskich - ul. Mieszka 1, część ul. 
662000,00 0,00 

Jagiełły i ul. ChrobreJ.:o 

Wykonan ie nawierzchni ulic : Grabowa. Brzozowa, Bużniczn<l. 
264 500,00 0,00

Kana łowa i Zielony Rynek 

Wykonanie nawier.lchni ulicy Jaśmi nowej 127000,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa I 265300,00 0,00 

Pozosta la działalność I 265300,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 265300,00 0,00 

Rozbiórka i budowa budynku mieszkalnego prq ul. Mickicwic7 ..1 27 
I 250000,00 0,00 

- etap II 

Wymiana sto larki okiennej w budynku komunalnym przy ul. 
15300,00 0,00

Mickiewicza 33 

Po zmianie 

1 905,00 

1905,00 

I 905,00 

1905,00 

250000,00 

250000,00 

0,00 

0,00 

250000,00 

250000,00 

3466500,00 

3466500,00 

3466 500,00 

100 000,00 

2083000,00 

230000,00 

662000,00 

264 500,00 

127000,00 

I 265300,00 

I 265300,00 

I 265300,00 

I 250000,00 

15300,00 

Id: 319I3CBA8-6BEC-45 BD- I3I3CF-4EEEF07C523 E. Podp;sany Strona I 



720 I nformalyka 556500,00 0,00 556 500,00 

72095 Pozosła ła działa l ność 556500.00 0.00 556500,00 

6067 Wyd,uki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473 025,00 0,00 473 025,00 

Przeciwdzia ł anie wyk luczeniu cy frowemu \II mieście Maków 
Mazowiecki 47J 025,00 0,00 47J 025,00 

6069 Wydatki na zaku py inwestycyj ne jednostek budżctowych 8J 475,00 0.00 8J 475.00 

PrLCCiwdzialan ie wyk luczen iu cyfrowemu w mieście Maków 
Mazowiecki 8J 475.00 0.00 83 475,00 

750 Adminislracja publiuII 8 25 '38,00 0,00 25 '38,00 

7502J Urzędy gmin (miast i miast nn prawach powiatu ) 21000,00 0,00 2 ' 000.00 

6060 Wyda tk i na zak upy inwestycyjne jednostek budże t owych 2 . 000.00 0,00 2 . 000,00 

bkup kserokopiark i 5 000,00 0,00 5000,00 

Zakup sprzętu komputerowego ' 6000,00 0,00 ' 6000,00 

75095 Pozosta ła dzi ałalność 4 ' J8.00 0.00 4 138,00 

66J9 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
in westycje i zakupy inwestycyj ne rea lizowane na podslaw ie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial nego 

4 ' J8,OO 0,00 4 ' J8,OO 

Rozwój elektronicznej adm inistracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwe lowanie dwudzielnośc i 

potencja ł u województwa 
4 'J8.00 0,00 4138,00 

80. OŚwi ata i wychowanie S9300,OO 0,00 S9300,OO 

80 .0. Szkoły podstawowe 59 JOO,OO 0,00 59 JOO,OO 

6050 Wydatk i inwestycyj ne jednostek budżetowych 59 JOO,OO 0,00 59300,00 

Przebudowa zjazd u i drogi wewnętrznej dojazdowej do budynku ZS 
Nr ' 

59 JOO,OO 0,00 59 JOO,OO 

900 Gospodarka komunałn a I ochrona Środowiska 65000,00 0,00 65000,00 

9000 ' Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2J 000,00 0,00 2J 000,00 

6050 Wydatki in westycyjne jednostek budżetowych 2J 000,00 0,00 2J 000,00 

Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na ul. Jaśminowej 2J 000,00 0,00 23000,00 

900 . 9 
Wpływy i wydat ki związ..'l.ne z gromadzen iem środków z opł at i ka r 
za korzystan ie ze środowiska 42000.00 0,00 42000,00 

6050 Wyda tki inwestycyjne jednostek budżct owych 42000.00 0.00 42000,00 

Opracowanie dokumentacj i rozbudowy sieci kanalizacj i deszczowej 
na odcinku od ulicy Kana lowej do ulicy Ko lejowej 20000.00 0.00 20000.00 

Opracowan ie dokumentacj i sieci ka nalizacji deszczowej na odcinku 
od ulicy Kośc i elnej do ulicy Gen. Pulaskiego 22 000,00 0.00 22 000.00 

92 ' Kullura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00 0,00 9500,00 

92.09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9500.00 0.00 9500,00 

6220 
Dotacje celowe z buM..etu na finansowanie lub dofinansowanie 
koszlów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych in nych 
j\."'dnostek sektora finansów publicznych 

9500.00 0,00 9500.00 

Dotacja celowa - Doposażcnie pracowni instruktorskich w Miejskim 
Domu Kul tury 9500.00 0.00 9500,00 

926 KullunI fizyczn a J73000,OO 0,00 373 000,00 

Id: J I9IlCIlA8-6IlEC-45BD-I3I3CF-4EEEF07C52JE. Podpisany Strona 2 



9260 1 Obiek ty sportowe 373000.00 0,00 373000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373000,00 0.00 373000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól Nr 2 373000,00 0,00 373000,00 

Razem 6322 143,00 - 250 000,00 6072 143,00 

Id : 3 19BCIlA8-6IlEC-45BD-BBCF-4EEEF07C523E. Po<lpisany Strona 3 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVIll /2S0/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 13 GRUDNIA 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Dokonuje się zw iększenia dochodów budżetowych o kwotę 22.654 zł z tytułu zwiększenia częśc i oświatowej 

subwencji ogólnej ze ś rodków rezerwy. 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budże towych w rozdziale 4000 I o kwotę 250.000 zł na zakup i objęcie 
udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0 .0 .; 

BURMI TRZ MIASTA 

Id: 319BCBA8-6BEC-45BD-IlI3CF-4EEEF07C523E. Podp;Slmy Strona I 


